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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ TSİ 17:00’da ABD’nin “İmalat Dışı PMI” raporu
açıklanacak. Haziran ayında 55,3 olarak açıklanan
endeksin Temmuz’da 53,5’e gerilemesi bekleniyor.

✓ Bugün 14:30’da sanal ortamda gerçekleşecek OPEC+
toplantısı öncesinde petrol fiyatları hafifçe geriledi.
Piyasa katılımcıları, OPEC’in ABD’nin üretim, artırma
çağrılarına uyup uymadığına odaklanacak. Brent petrol
%0,44 düşüşle 100,09$ ve WTI ham petrol %047
düşüşle 94$’dan işlem görüyor.

✓ ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, 25 yıl
sonra Tayvan’ı ziyaret eden ilk üst düzey Amerikalı
siyasetçi oldu. Pelosi, Tayvan lideri Tsai Ing-wen ile
yaptığı görüşme sonrası Washington’ın Tayvan’ı yüzüstü
bırakmayacağını belirterek Tayvan’ın “demokrasi
savunması için saf tuttuğunu” söyledi. Ziyarete sert tepki
gösteren Çin, Pelosi’nin uçağının Tayvan’a inmesinin
ardından 4-6 Ağustos’ta Tayvan etrafında son yılların en
kapsamlı askeri tatbikatını yapacağını açıkladı. Çin

ayrıca Tayvan’ın doğu sahillerinde füze testi yapacağını
da duyurdu. Ayrıca Çin, Tayvan'a, ekonomik yaptırım
olarak yorumlanabilecek bir kararla, adadan turunçgiller
ve iki tür balığın ithalatını durdurduğunu bildirdi.

✓ T.C. Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Ukrayna'nın
Odessa Limanı'ndan Pazartesi günü hareket eden mısır
yüklü Razoni gemisinin İstanbul Boğazı Karadeniz
girişine ulaştığını duyurdu.

✓ ABD, Kremlin'e yakın birkaç kişi ile Rus çelik üreticisi
Magnitogorsk Iron and Steel Works (MMK) şirketini
yaptırım listesine ekledi. Aynı zamanda, G7 ülkeleri ve
Avrupa Birliği (AB) Yüksek Temsilciliği, Rusya’nın
yüksek enerji fiyatlarından büyük gelir elde etmesinin
önüne geçmek için tüm seçenekleri değerlendirdiklerini
bildirdi.

✓ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD Merkez
Bankası'nın (Fed) enflasyonun düşmemesi halinde Eylül
toplantısında politika faizini 50 baz puan artırabileceğini,
hatta 75 baz puanlık bir artışın da söz konusu olduğunu
söyledi.

✓ Mikroçip üreticisi Advanced Micro Devices, bütün
işkollarının büyümesi ve Xilinx’in hasılatın eklemesinin
desteğiyle beklentilere paralel çeyreklik sonuçlarını dün
seans sonrasında açıkladı. Şirket, 2Ç22’de 1,05$ HBK

ve 6,55 milyar$ hasılat elde ederken, analist beklentisi
1,03$ HBK ve 6,53 milyar$ hasılat olması yönündeydi.
Şirket ayrıca 2022 yılsonunda 26,3 milyar$ hasılat elde
etmeyi beklediğini duyurdu; bu tahmin, analistlerin
beklediği 26,1 milyar$’ın hafifçe üzerinde. Seans öncesi
işlemlerde AMD (NASDAQ: AMD) %6,94 geriledi.

✓ Ödeme şirketi PayPal (NASDAQ: PYPL) dün seans
sonrasında beklentileri hafifçe aşan 2Ç22 finansal
tablolarını paylaştı (gerçekleşen: 0,93$ HBK, 6,81
milyar$ hasılat; beklenti: 0,87$ HBK, 6,78 milyar$
hasılat). Şirket ayrıca yılsonu beklentilerini artırdı ve
15 milyar$’lık hisse geri alım programını açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde PayPal (NASDAQ: PYPL)
%11,35 yükseldi.

✓ Kahve zinciri Starbucks (NASDAQ: SBUX), ABD
pazarındaki güçlü talebin, Çin’de uygulanan Kovid
karantinalarının negatif etkilerini telafi etmesiyle,
0,84$ HBK açıklayarak 0,77$ HBK yönünde olan
analist beklentilerini dün seans sonrasında aştı.
Seans öncesi işlemlerde Starbucks %1,48 yükseldi.

✓ Uber Technologies, dün 2Ç22'de 2,6 milyar$’lık net
zarar açıklamasının ve bunun 1,7 milyar$ kısmının
Zomato da dahil olmak üzere öz sermaye
yatırımlarından kaynaklandığını bildirmesinin

ardından, bugün Zomato’nun sermayesindeki %7,8
payını 392 milyon$ bedelle borsada sattığını açıkladı.
Seans öncesi işlemlerde Uber (NYSE: UBER) %1,13
yükseldi.

✓ BHP Group (NYSE: BHP), elektrikli araç pillerinde
kullanılan hammaddeye yönelik artan talebi
karşılamak amacıyla önümüzdeki iki yıl içinde nikel
aramasına ilişkin harcamasını artıracağını açıkladı.
Hatırlanacak olursa, BHP, Nickel West bağlı ortaklığı
aracılığıyla Tesla ve Toyota ile metal tedarik
anlaşmalarına sahip olmasının yanı sıra bir ay önce
Ford ile benzer bir anlaşma yaptığını duyurmuştu.
Seans öncesi işlemlerde BHP %0,32 yükseldi.

✓ Otomobil sektörün elektrikli araç pil metali için daralan
pazara ilişkin artan endişelerini yansıtan bir hamleyle
General Motors (NYSE: GM), Livent (NYSE: LTHM)
ile 198 milyon$ bedelli garantili 6-yıllık lityum tedarik
sözleşmesini imzaladı. Seans öncesi işlemlerde GM
%0,11 yükseldi.

✓ Antivirüs yazılımcısı Avast, ABD merkezli rakibi
NortonLifeLock’un (NASDAQ: NLOK) 8,6
milyar$’lık satın alması için İngiltere Rekabet
Kurumu’ndan onay aldı. Londra Borsasında işlem
gören Avast %43 artışla tüm zamanların en yükseği

olan 6,83 İngiliz Sterlin’e yükselirken NASDAQ’ta
işlem gören NortonLifeLock seans öncesi işlemlerde
%5,73 yükseldi.
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Şirket Profili ve Finansal Bilgiler

Teknik Görünüş

✓ Amerika, Avrupa ve Asya-Pasifik’te Kredi kartı, çek,
dijital ödemeler için teknoloji ve yazılım çözümleri
sunan Global Payments Inc. 1 Ağustos’ta yayınlanan
2Ç22 bilançosunda, 1Ç22’ye göre %6,5 artışla 2,28
Milyar$ hasılat, %15,7 artışla 2,36$ HBK elde etti.
✓ Şirket bu dönemde, hedef Pazar payını arttırmak ve
hızlı büyüyen coğrafyalardaki etkinliğini artırarak,
dünya çapında entegre ödemeler alanındaki liderliğini
pekiştirmek amacıyla EVO Payments’ı 4 Milyar$
bedelle satın almak için anlaşma imzaladı.
✓ Çekirdek kurumsal müşterilere daha iyi
odaklanabilmek için portföyünü rafine etme
çalışmalarına devam eden şirket, iştiraki Netspend’in
satışı için 1 Milyar$’lık anlaşma imzaladı. Bu konudaki
stratejisi dahilinde şirket Netspend’in ticaret platformu
varlıklarını kendi bünyesinde tutacak.
✓ Şirket yönetimi, 2023’ün ilk çeyreğinde
tamamlanması beklenen bu anlaşmaların, şirketin
yukarı güncellenen büyüme ve kar marjı hedeflerine
ulaşma konusunda yardımcı olacağını belirtiyor.
✓ 2022 yıl sonu için, kur etkisi dışarıda bırakılmış
olarak, 2021’e göre %10 - %11 artışı temsil edecek
şekilde 8,48 Milyar$ - 8,55 Milyar$ hasılat elde etmeyi
beklediğini belirten şirket, %17 - %20 artışı temsil
edecek şekilde 9,53$ - 9,75$ HBK elde etmeyi
bekliyor.
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Mayıs Haziran Temmuz

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan, 100 günlük üssel ortalama direncini
aşan GPN’de teknik göstergelerde olumlu aykırılıklar
oluştuğu görülüyor. 117$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 200 günlük üssel ortalamanın belirlediği
134$ direnci ve 142$ yatay trend direnci
hedeflenebilir.
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✓ Mısır Sözleşmesi, 7,49$ - 5,66$ düşüşünün 38,20%
Fibonacci direncinden gelen satışlarla geçen Cuma
günü geri çekildi. Ancak bugün fiyatlar, 5,85$’da
bulunan yatay trend desteği yakınlarından yukarı
dönerek 5,98$ yatay direnci kırmaya çalışıyor.

✓ Sözleşmede henüz AL sinyali bulunmamakta. 1.fibo
direnci ile 20-günlük üssel ortalamanın kesiştiği
6,09$ üzerinde, 6,04$ altında zarar kes çalıştırmak
şartıyla 100-günlük üssel ortalamanın belirlediği
6,23$ ve yatay trend direncinin belirlediği 6,31$
hedefli kısa vadeli uzun pozisyon alınabilir.

✓ 6,03$ üzerinde zarar kes çalıştırmak şartıyla, yatay
trend dirençlerin belirledikleri 5,85$ ve 5,76$ hedefli
kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde
572$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz. .

✓ Temmuz ortasında düşen trend direncini
aşmasının ardından 4.150’ye kadar yükselse de,
bu hafta gelen kar satışların etkisiyle 100 günlük
üssel ortalama desteğine kadar geri çekildi.

✓ 4.080’den geçen 100 günlük üssel ortalama
desteğini önemsiyoruz.

✓ 4.080 civarından, 4.040 altında zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 4.150 yatay trend direnci ve
200 günlük üssel ortalamanın belirlediği 4200
direnci hedefli uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ 4.080 desteği aşağı kırılırsa, 4.120 üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 50 günlük ortalama
desteğinin geçtiği 3.990 ve 3.920 yatay trend
desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
S&P500 sözleşmesinde 1.155$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz.
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